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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
WONG’S KONG KING INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

（股份代號：532）

二零二五年中期業績

Wong’s Kong King International (Holdings) Limited（「本公司」）之董事會謹此宣佈，本公司及
其附屬公司（「本集團」）截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合業績
連同二零二四年同期之比較數字如下：

中期簡明合併利潤表
截至二零二五年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
（未經審核） （未經審核）

附註 港幣千元 港幣千元

收益 3 1,817,904 1,673,274

其他收益，淨額 8,242 4,655

原材料及已動用消耗品 (832,912) (849,844)

購買製成品 (505,396) (317,011)

製成品及在製品存貨之變動 (63,866) (142,009)

僱員福利開支 (280,359) (302,990)

折舊及攤銷 (30,694) (32,077)

金融資產減值虧損之（撥備）╱撥回淨額 (228) 310

其他開支 (99,908) (98,470)

經營溢利╱（虧損） 12,783 (64,162)

融資收入 4 2,821 3,604

融資成本 4 (14,671) (18,908)

融資成本，淨額 4 (11,850) (15,304)
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截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
（未經審核） （未經審核）

附註 港幣千元 港幣千元

所佔合營公司之溢利 11,795 8,605

除所得稅前溢利╱（虧損） 3 12,728 (70,861)

所得稅支出 5 (16,139) (10,774)

本期間虧損 3 (3,411) (81,635)

應屬：
本公司權益持有者 (11,042) (84,090)

非控制性權益 7,631 2,455

(3,411) (81,635)

本期間本公司權益持有者應佔虧損 
之每股虧損
（以每股港仙呈列）

－ 基本 6 (1.51) (11.52)

－ 攤薄 6 (1.51) (11.52)

中期簡明合併利潤表（續）
截至二零二五年六月三十日止六個月
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中期簡明合併綜合收益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
（未經審核） （未經審核）
港幣千元 港幣千元

本期間虧損 (3,411) (81,635)

其他綜合（虧損）╱收益：

其後不會重新分類至損益之項目
按公平值入賬及列入其他綜合收益之股本投資之 

公平值（虧損）╱收益，除稅淨額 (34,522) 22,524

其後可能重新分類至損益之項目
貨幣匯兌差額 34,646 (19,359)

本期間綜合虧損總額 (3,287) (78,470)

應屬：
本公司權益持有者 (19,068) (76,601)

非控制性權益 15,781 (1,869)

(3,287) (78,470)
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中期簡明合併資產負債表
於二零二五年六月三十日

二零二五年 二零二四年
六月三十日 十二月三十一日
（未經審核） （經審核）

附註 港幣千元 港幣千元

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 392,172 399,217
使用權資產 70,649 79,186
按金及預付款項 17,503 15,681
無形資產 626 747
合營公司之權益 47,613 35,818
遞延稅項資產 33,993 33,244
按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融資產 36,877 70,665
按公平值入賬及列入損益之金融資產 811 650
會籍及債券 13,322 13,122

非流動資產總額 613,566 648,330

流動資產
存貨 668,033 624,358
貿易及其他應收賬款 8 1,175,177 1,058,228
按金及預付款項 52,196 46,005
可收回稅項 1,936 2,212
衍生金融工具 262 –
短期銀行存款 95,737 59,075
現金及現金等值項目 534,877 467,438

流動資產總額 2,528,218 2,257,316

資產總額 3,141,784 2,905,646

負債

非流動負債
租賃負債 48,181 54,180
資產約滿退回承擔撥備 1,710 1,710
遞延稅項負債 5,473 5,275
僱員福利承擔 2,839 3,006

非流動負債總額 58,203 64,171
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二零二五年 二零二四年
六月三十日 十二月三十一日
（未經審核） （經審核）

附註 港幣千元 港幣千元

流動負債
貿易及其他應付賬款 9 772,201 670,464
合約負債 123,754 89,884
即期所得稅負債 17,208 8,386
銀行借貸 681,103 567,920
租賃負債 17,488 16,912
衍生金融工具 – 826

流動負債總額 1,611,754 1,354,392

負債總額 1,669,957 1,418,563

股權
本公司權益持有者應佔股本及儲備
股本 10 72,990 72,990
儲備 1,312,276 1,331,344

1,385,266 1,404,334

非控制性權益 86,561 82,749

股權總額 1,471,827 1,487,083

股權及負債總額 3,141,784 2,905,646

中期簡明合併資產負債表（續）
於二零二五年六月三十日
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中期簡明合併財務資料附註
截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 編製基礎

截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明合併財務資料乃根據香港聯合交易所有限公
司（「香港聯交所」）證券上市規則附錄D2之適用披露規定，以及香港會計師公會頒佈之香港會計準則第
34號「中期財務報告」而編製。未經審核中期簡明合併財務資料應結合截至二零二四年十二月三十一日
止年度之全年財務報表一併閱讀，全年財務報表乃根據香港財務報告準則會計準則編製。

2. 主要會計政策

除採納以下於二零二五年一月一日或以後開始之會計期間生效由香港會計師公會頒佈之新訂╱經修訂
香港財務報告準則會計準則（包括所有香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港
會計準則」）及詮釋）外，未經審核中期簡明合併財務資料乃根據二零二四年年報所依循之主要會計政策
編製。

(a) 本集團採納之經修訂準則

自二零二五年一月一日起，本集團須採納以下準則之新修訂：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號之修訂 缺乏可兌換性

上述經修訂準則對以前期間及當前期間確認之金額概無任何影響。
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(b) 已頒佈但尚未採納之新訂及經修訂準則及詮釋

若干新訂及經修訂準則及詮釋已經頒佈，但並非於二零二五年一月一日開始之財政期間強制執行，
亦未獲本集團提早採納。

由以下日期或 
之後開始之 
年度期間生效

香港財務報告準則第1號、 

香港財務報告準則第7號、 

香港財務報告準則第9號、 

香港財務報告準則第10號及 

香港會計準則第7號

香港財務報告準則會計準則之 

年度改進－第11冊
二零二六年一月一日

香港財務報告準則第9號及 

香港財務報告準則第7號之修訂
金融工具之分類及計量之修訂 二零二六年一月一日

香港財務報告準則第9號及 

香港財務報告準則第7號之修訂
涉及依賴自然能源生產電力的合約 

之修訂
二零二六年一月一日

香港財務報告準則第18號及 

香港詮釋第5號
財務報表之呈列及披露
財務報表之呈列 – 借款人對包含 

應要求償還條文之有期貸款之 

歸類

二零二七年一月一日

香港財務報告準則第19號 不具公共問責性之附屬公司：披露 二零二七年一月一日
香港財務報告準則第10號及 

香港會計準則第28號之修訂
投資者與其聯營公司或合營公司之 

間的資產出售或注入
有待釐定

本集團已展開此等已頒佈新訂及經修訂準則及詮釋造成影響之評估，但目前尚未能確定此等新訂
及經修訂準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分部資料

主要營運決策者（「主要營運決策者」）獲確認為本公司董事。主要營運決策者審閱本集團之內部報告，以
評估表現及分配資源。該等報告是釐定經營分部之依據。本集團現時分為兩個經營分部－貿易及分銷以
及原產品製造。本集團之主要業務資料報告均以此等分部為基礎。

貿易及分銷 – 製造印刷電路板及電子產品所使用之化學品、物料及設備之貿易及經銷

原產品製造 – 電器及電子產品之製造
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截至二零二五年六月三十日止六個月之分部資料如下：

貿易及分銷 原產品製造 其他 抵銷 綜合
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

收益
外部銷售額 926,171 876,119 15,614 – 1,817,904
分部內銷售額 137,522 1,414 14,210 (153,146) –

總額 1,063,693 877,533 29,824 (153,146) 1,817,904

確認收益之時間
於某一個時間點 1,043,680 877,533 29,695 (149,707) 1,801,201
隨時間轉移 20,013 – 129 (3,439) 16,703

1,063,693 877,533 29,824 (153,146) 1,817,904

業績
分部業績 68,009 (46,138) (9,386) 298 12,783
融資收入 2,342 422 57 – 2,821
融資成本 (1,288) (12,750) (633) – (14,671)

分部經營溢利╱（虧損） 69,063 (58,466) (9,962) 298 933

所佔合營公司之溢利 11,795

除所得稅前溢利 12,728
所得稅支出 (16,139)

本期間虧損 (3,411)
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截至二零二四年六月三十日止六個月之分部資料如下：

貿易及分銷 原產品製造 其他 抵銷 綜合
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

收益
外部銷售額 736,586 914,525 22,163 – 1,673,274

分部內銷售額 109,844 1,359 15,857 (127,060) –

總額 846,430 915,884 38,020 (127,060) 1,673,274

確認收益之時間
於某一個時間點 825,468 915,884 33,519 (123,192) 1,651,679

隨時間轉移 20,962 – 4,501 (3,868) 21,595

846,430 915,884 38,020 (127,060) 1,673,274

業績
分部業績 13,093 (67,967) (9,688) 400 (64,162)

融資收入 2,843 490 271 – 3,604

融資成本 (1,479) (17,217) (212) – (18,908)

分部經營溢利╱（虧損） 14,457 (84,694) (9,629) 400 (79,466)

所佔合營公司之溢利 8,605

除所得稅前虧損 (70,861)

所得稅支出 (10,774)

本期間虧損 (81,635)
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於二零二五年六月三十日之分部資產及負債如下：

貿易及分銷 原產品製造 其他 綜合
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

資產
分部資產 1,462,869 1,523,915 155,000 3,141,784

負債
分部負債 491,198 1,122,423 56,336 1,669,957

於二零二四年十二月三十一日之分部資產及負債如下：

貿易及分銷 原產品製造 其他 綜合
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

資產
分部資產 1,314,982 1,370,951 219,713 2,905,646

負債
分部負債 417,762 920,966 79,835 1,418,563

4. 融資成本，淨額
截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
港幣千元 港幣千元

利息收入：
－ 銀行存款 2,819 3,599

－ 其他 2 5

2,821 3,604

利息支出：
－ 銀行借貸 (12,939) (17,800)

－ 租賃負債 (1,732) (1,108)

(14,671) (18,908)

融資成本，淨額 (11,850) (15,304)
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5. 所得稅支出

由於本集團之承前稅項虧損足以抵銷估計應課稅溢利，故本集團並未就期內之香港利得稅估計應課稅溢
利按稅率16.5%計提撥備（二零二四年：由於本集團於期內並無估計應課稅溢利，故本集團並未就香港利
得稅計提撥備）。於中華人民共和國（「中國」）成立之附屬公司須按25%（二零二四年：25%）稅率繳納企
業所得稅。台灣之附屬公司須按20%（二零二四年：20%）稅率繳納企業所得稅。其他司法權區之稅項則
按有關司法權區適用之稅率計算。

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
港幣千元 港幣千元

即期所得稅
－ 香港利得稅 – –

－ 中國企業所得稅 5,208 3,429

－ 台灣企業所得稅 7,082 2,242

－ 其他司法權區 780 3,582

13,070 9,253

過往年度超額撥備
－ 香港 (3) –

(3) –

遞延所得稅 – –

就附屬公司已宣派股息之扣繳稅項 3,072 1,521

16,139 10,774

6. 每股虧損

(a) 基本

每股基本虧損乃按本公司權益持有者應佔虧損除以期內已發行普通股加權平均數計算。

截至六月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年

本公司權益持有者應佔虧損（港幣千元） (11,042) (84,090)

已發行普通股加權平均數（千股） 729,898 729,898

每股基本虧損（每股港仙） (1.51) (11.52)
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(b) 攤薄

截至二零二五年六月三十日止期間，由於本公司之購股權對每股基本虧損具有反攤薄效應並在計
算每股攤薄虧損時予以忽略，故每股攤薄虧損等同於每股基本虧損（二零二四年：相同）。

7. 股息

董事會議決不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付任何中期股息（二零二四年：港幣零元）。

8. 貿易及其他應收賬款

貿易及其他應收賬款包括應收賬款及應收票據港幣1,095,931,000元（於二零二四年十二月三十一日：港
幣1,031,862,000元）。

本集團給予貿易客戶介乎30天至180天之信貸期。此外，就已建立長期關係之若干客戶而言，本集團有
可能給予較長信貸期。

以下為應收賬款及應收票據（已扣除虧損撥備）於報告期末基於發票日期計算之賬齡分析：

二零二五年
六月三十日

二零二四年
十二月三十一日

港幣千元 港幣千元

0至30天 684,433 344,246

31至60天 91,184 196,811

61至90天 97,271 183,742

90天以上 223,043 307,063

1,095,931 1,031,862
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9. 貿易及其他應付賬款

貿易及其他應付賬款包括應付賬款及應付票據港幣604,598,000元（於二零二四年十二月三十一日：港幣
524,909,000元）。

以下為應付賬款及應付票據於報告期末基於收貨日期計算之賬齡分析：

二零二五年
六月三十日

二零二四年
十二月三十一日

港幣千元 港幣千元

0至30天 279,350 230,549

31至60天 146,486 121,362

61至90天 75,187 81,808

90天以上 103,575 91,190

604,598 524,909

10. 股本

每股面值
港幣0.10元
普通股股數 股本

港幣千元

已發行及繳足：
於二零二四年十二月三十一日、二零二五年一月一日及 

二零二五年六月三十日 729,897,964 72,990
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中期股息

董事會議決不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付任何中期股息（二零二四年：
港幣零元）。

業務回顧

本集團於二零二五年上半年之營業額為港幣十八億元，較去年同期增長約8.6%。於二零
二五年上半年，本集團錄得本公司權益持有者應佔淨虧損為港幣一千一百萬元，較去年同
期本公司權益持有者應佔淨虧損港幣八千四百一十萬元大幅改善。此積極表現主要受惠於
貿易及分銷部表現強勁、原產品製造部策略性應對持續的地緣政治壓力及全球經濟局勢動盪，
以及因銀行借貸利息支出減少而融資成本淨額下降，反映整體利率下行的有利影響。

本集團貿易及分銷部於二零二五年上半年之營業額為港幣九億元，較去年同期增長約
25.7%。此乃主要由於貿易及分銷部於台灣及中國內地附屬公司所分銷產品的需求上升，因
客戶擴大庫存水平及增加資本開支所致。因此，貿易及分銷部錄得經營溢利港幣
六千九百一十萬元，而去年同期則錄得經營溢利港幣一千四百五十萬元。

本集團原產品製造部於二零二五年上半年之營業額為港幣八億八千萬元，較去年同期略為
減少約4.2%。原產品製造部於二零二五年上半年錄得經營虧損港幣五千八百五十萬元，較
去年同期經營虧損港幣八千四百七十萬元減少。此乃主要受持續的地緣政治壓力及全球經
濟局勢動盪所影響，致使主要市場之需求及市場情緒受壓。而經營虧損減少主要歸因於該
部門有效實施營運成本削減計劃及持續提升營運效率之舉措。

財務

於二零二五年六月三十日，本集團已獲取銀行及其他融資合共港幣二十五億八千萬元，已
動用其中港幣七億七千五百萬元。本集團於二零二五年六月三十日之綜合債務淨額為港幣
一億一千六百萬元，而股權總額則為港幣十四億七千二百萬元，因此淨資本負債比率為7.9%。
淨資本負債比率乃以債務淨額除以股權總額計算得出。債務淨額乃以銀行借貸總額及租賃
負債減現金及現金等值項目及短期銀行存款計算得出。

本集團大部份銷售以相應購買交易所用之貨幣單位進行，並已訂立外匯合約以在需要時對
沖匯率波動。
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資本架構

本集團之資本架構由銀行借貸、現金及現金等值項目、短期銀行存款及本公司權益持有者
應佔股權（包括已發行股本及儲備）組成。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本集團共有3,428名僱員，其中175名駐香港、2,446名駐中國及
807名駐海外工作。本集團主要根據僱員之工作表現及經驗，以及考慮現行行業慣例釐定僱
員薪酬待遇。除為僱員提供公積金計劃、醫療津貼、內部及外部培訓課程外，亦可能會根據
僱員之個別表現及本集團之整體表現向僱員授出購股權及給予酌情花紅。本集團會定期檢
討僱員之薪酬政策及待遇。

展望

儘管全球地緣政治緊張局勢持續，疊加貨幣政策變動，令經濟前景充滿不確定性，但基於
現時之業務詢盤，以及因客戶擴充產能所帶動之訂單需求而制定之訂單計劃出貨時間表，
預期貿易及分銷部所經銷產品於二零二五年下半年之需求仍將大致保持穩定。

原產品製造部預期於二零二五年下半年之營業額將較上半年實現溫和增長。此增長主要得
益原產品製造部於墨西哥製造設施持續擴大生產規模，並逐步提升營運效率。預期產能提
升將有助於改善固定成本分攤，並進一步提升整體成本效益。此外，原產品製造部仍將持
續推進旨在提高勞動生產率及壓縮間接運營開支之成本優化措施。

展望未來，本集團將通過增強戰略韌性及緊密對接客戶需求變化，持續貫徹長期可持續發
展戰略。在既有措施的基礎上，本集團將進一步透過精簡表現未如理想之業務單位及優化
內部資源配置，以降低整體營運成本並提升效率。

管理層將持續密切關注市場動態，並於有需要時作出適時及以數據為本的策略調整，確保
本集團能靈活應對宏觀經濟挑戰，保持競爭優勢。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖
回本公司之任何上市證券。
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企業管治

本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規
則（「上市規則」）附錄C1所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文，惟有所偏差載
列如下：

守則條文B.2.2

守則條文B.2.2規定每名董事（包括有指定任期的董事）應輪流退任，至少每三年一次。

根據本公司之公司細則，本公司全體董事（除執行主席，或董事總經理，或聯席董事總經理）
應於本公司之股東週年大會上輪流退任及膺選連任。此與企業管治守則有所偏離。由於連
續性為成功執行任何長遠業務計劃之主要因素，董事會相信，現有安排對本公司及股東整
體最為有利。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納有關董事進行證券交易之行為守則，其條款並不遜於上市規則附錄C3所載之
上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）內之條款及規定標準。向所有董事
作出特定查詢後，所有董事均已向本公司確認，彼等於截至二零二五年六月三十日止六個
月內一直遵守標準守則所載之規定標準及本公司所採納之董事進行證券交易之行為守則。

審核委員會

審核委員會已與管理層共同審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論關於核數、風險
管理及內部監控系統以及財務申報等事宜，包括審閱截至二零二五年六月三十日止六個月
之未經審核中期簡明合併財務資料。
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業績及中期報告之公佈

本業績公告刊登於本公司網站  www.wkkintl.com/i_announcement_t.aspx 及聯交所網站 

www.hkexnews.hk 。二零二五年中期報告將於適當時間於上述網站刊登。

本人謹代表董事會對全體僱員於本期間之忠誠、支持與努力，以及合作夥伴及股東之長期
支持及信任致以衷心謝意。

承董事會命
Wong’s Kong King International (Holdings) Limited

副主席兼行政總裁
王藝橋

香港，二零二五年八月二十九日 

於本公告日期，本公司執行董事為王忠桐先生、王藝橋女士、王賢德女士及張瑞燊先生 ; 及
獨立非執行董事為謝宏中先生、梁錦芳博士、葉維晉醫生及林耀榮先生。 


